
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 июня 2017 г.  № 10/40 

 

г. Асбест 

 

О помещениях для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний с избирателями, предоставляемых по 

заявке зарегистрированного кандидата при проведении выборов 

Губернатора Свердловской области 
 

В целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации 

посредством агитационных публичных мероприятий при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области, руководствуясь пунктами 3, 4, 

4-1 статьи 68 Избирательного кодекса Свердловской области Асбестовская 

городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Предложить главе администрации Асбестовского городского округа 

не позднее 20 июля 2017 года утвердить перечень помещений, пригодных 

для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с 

избирателями, предоставляемых по заявке зарегистрированного кандидата на 

должность Губернатора Свердловской области, и находящихся в 

муниципальной собственности. 

2. Направить настоящее решение главе администрации Асбестовского 

городского округа и разместить на официальном сайте Асбестовской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Рожина В. З. 

 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С. Л. Валов 

   

Секретарь 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

З. В. Селеменева 

 


